
  

GROS OUTSIDERS:

SECONDES CHANCES:
FAVORIS: PARISIEN:

EQUIDIA:

QUINTÉ+/TIÉRCE/COUPLE DU DIMANCHE 29 SEPTEMBRE 2024

TURF.FR:
OUTSIDERS:

VINCENNES - 16 PARTANTS
GRAND PRIX DU PORTUGAL (PRIX GAILLON) - 4ème COURSE (R1)

Attelé - Grande piste - Corde à gauche - 2700 mètres - 60 000€

PROGRAMME OFFICIEL PMU-MALI

Départ de la course:13h15mn  Fermeture des T.P.E:13h15mnQUINTÉ+/ TIÉRCE/ COUPLE
Au premier semestre, JASON (14) a pris des accessits dans des semi-classiques réservés à sa 
génération. Pieds nus et idéalement engagé face à ses aînés, il s'annonce redoutable. HIGH 
DREAM (8) n'a encore jamais été battu sur les 2700 mètres de la grande piste et conduira 
l'opposition en compagnie de JONGLEUSE DE LUNE (1), qui évolue assurément sur la montante. 
JET EXPRESS (2) possède des lignes flatteuses et s'est imposé à plusieurs reprises ici même. Il 
ambitionnera une place sur le podium, à l'instar d'ISTER MAN (13), très performant sans ses 
"chaussures", et IMPALA DE VAL (15), dont la dernière sortie à l'attelé s'est soldée par une 
brillante victoire. INSTINCT D'AM (16) fait preuve d'une certaine régularité. Bien engagé au 
plafond des gains, il devrait prendre une part active à l'arrivée, tout comme ILAYA (10), qui a 
réalisé un bon été en province.
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1 -JONGLEUSE DE LUNE: Dauphine de JASON (14) en fin d’année 
dernière, cette jument de Franck Leblanc a effectué une rentrée discrète, 
à Enghien, avant de prendre deux accessits sur cette piste. Pieds nus et 
confiée à Franck Nivard, elle détient une très belle carte à jouer. Podium 
en vue !

2 -JET EXPRESS: Déjà lauréat à trois reprises sur cette piste, ce 
concurrent de Philippe Daugeard possède des lignes très intéressantes 
face aux très bons chevaux de sa promotion. Bien qu’il ait un peu montré 
ses limites avec ses fers, il est en mesure de monter sur le podium.

3 -JUNON DU LEARD: Très prometteuse à 3 ans au trot monté, cette 
protégée d’Alexis Grimault n’a pas pris le moindre centime dans la 
spécialité qui nous intéresse. Après trois courses de remise en route, elle 
a été largement dominée à Ecommoy, tout en étant déferrée des 
postérieurs. Difficile de la recommander en pareille société.

4 -IGUANE DE CAPONET: Ce premier protégé de Cyril Rimbaud a 
réalisé un bel été avec trois podiums à la clé, dont deux victoires. Il va 
toutefois affronter une opposition plus relevée ici et aura même des 5 ans 
sur sa route. Fautif lors de sa dernière sortie, il viendra dans un second 
choix.

5 -HAWAI RIVER: Cette élève de Pierre Louis Desaunette a pris 
l’intégralité de ses gains dans l’autre spécialité. Fautive pour sa seule 
tentative à l’attelé, en 2020, elle est en outre absent depuis le 21 janvier. 
Elle va certainement avoir besoin de reprendre le rythme de la compétition 
et sera plutôt à suivre au trot monté les prochains mois. A écarter !

6 -IRINA DE BAILLY: Seulement sixième et quatrième à 
Divonne-les-Bains alors qu’elle apprécie cette piste, cette pensionnaire 
de Bruno Bourgoin fait désormais face à des tâches peu évidentes. Pas 
plus brillante au trot monté depuis le début de l’année, elle ne dispose 
plus d’aucune marge de manœuvre. Sans nous.

7 -JAGUAR MARANCOURT: Depuis le début de l’année, ce concurrent 
de la Scuderia Tramontom Srl n’a pu faire mieux que septième. Il a 
toutefois souvent été vu dans des lots bien composés et n’est pas à l’abri 
de refaire surface. Pour cela, il faudra cependant qu’il reste sage d’un 
bout à l’autre du parcours et que tout se passe bien. Surprise possible.

8 -HIGH DREAM: Jamais plus loin que troisième lors du dernier meeting 
d’hiver, ce pur produit « Dubois » n’a pu s’illustrer lors de ses deux 
courses de remise en jambes. Malgré la présence de ses cadets, il est 
cette fois-ci présenté en "mode course" et évolue certainement sur la 
montante. Invaincu sur le parcours proposé, il mérite un large crédit.

9 -INDUS VAL: Ce concurrent de Philippe Beine fait preuve d’une belle 
régularité en compétition. Après des tentatives intéressantes à Enghien (2e et 
4e) cet été, il a brillamment renoué avec la victoire sur cette piste. Il va 
cependant retrouver les 5 ans sur sa route, mais peut tout de même conserver 
une place. Un regret.

10 -ILAYA: Cette autre protégée de Cyril Rimbaud évolue sur la montante et 
reste sur des bonnes performances en province. Elle s’est toutefois déjà 
illustrée sur ce parcours, avec notamment une troisième place dans le Prix 
Henri Levesque (Gr. 2). Malgré la présence de ses cadets, elle peut se placer.

11 -JAGUAR GRIFF: Après plusieurs échecs en région parisienne, ce 
représentant de l’écurie Griff a renoué avec les bons classements en province, 
sans toutefois être impressionnant. Il monte de catégorie par rapport à ses 
dernières sorties et n’est plus monté sur un podium à Vincennes, depuis sa 
deuxième place dans le Critérium des 3 ans. Affaire d’impression.

12 -IPALIO: Lors de sa dernière tentative sur cette piste, ce protégé 
d’Alphonse Vanberghen s’est classé quatrième derrière trois concurrents de 5 
ans très doués. Il n’a toutefois pas pu répéter cette performance et reste sur 
une décevante tentative à La Capelle. Sans être un interdit, il doit avant tout 
rassurer.

13 -ISTER MAN: Ce pensionnaire de l’habile Jonathan Cuoq reste sur une 
décevante treizième place à Feurs, mais il évoluait avec ses fers à cette 
occasion. Très performant pieds nus, il compte, de plus, plusieurs victoires sur 
cette piste. Certainement préparé pour cet objectif, il a son mot à dire pour les 
accessits.

14 -JASON: Troisième du Prix Jean Le Gonidec (Gr. 2) en juin, ce protégé de 
Pierre Levesque possède de très belles lignes, notamment face aux meilleurs 
de sa génération. Il va courir pieds nus, contrairement à ses dernières sorties, 
et fait face à un superbe engagement. Avant le coup, il s’annonce comme le 
cheval à battre !

15 -IMPALA DE VAL: Impressionnant dans l’autre spécialité avec sept 
victoires à la clé depuis le début de l’année, ce concurrent de Pierre-Edouard 
Mary s’est également imposé à l’attelé au milieu de l’été en dominant le bon 
Icare de Phyt’s. Pieds nus pour seulement la deuxième fois de sa carrière et 
bien engagé, il s’annonce compétitif pour les premières places.

16 -INSTINCT D'AM: Ce second atout d’Eric Bondo fait preuve d’une certaine 
régularité, mais n’est plus monté sur un podium depuis août 2023. Il fait 
toutefois face à un superbe engagement et a déjà prouvé qu’il pouvait 
s’illustrer à ce niveau. Sans avoir une grande marge de manœuvre, il a son 
mot à dire pour les places.
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F. NIVARD

PH. DAUGEARD

A.PH. GRIMAULT

D. THOMAIN

T. OUVRIE

D. BONNE

M. ABRIVARD

J. DUBOIS

P.Y. VERVA

F. LAGADEUC

R. HUE

E. RAFFIN

J. CUOQ

TH. LEVESQUE

B. ROCHARD

A. COLLETTE

F. LEBLANC

PH. DAUGEARD

A.PH. GRIMAULT

C. RAIMBAUD

P.L. DESAUNETTE

B. BOURGOIN

H.E. BONDO

J. DUBOIS

J.M. CHAINEUX

C. RAIMBAUD

S. GUARATO

A. VANBERGHEN

J. CUOQ

P. LEVESQUE

P.E. MARY

H.E. BONDO

1:11:2

1:10:9

1:11:1

1:11:2

1:12:8

1:12:0

1:11:6

1:10:7

1:11:0

1:12:3

1:10:8

1:11:4

1:11:8

1:10:7

1:12:1

1:12:4

JONGLEUSE DE LUNE

JET EXPRESS

JUNON DU LEARD

IGUANE DE CAPONET

HAWAI RIVER

IRINA DE BAILLY

JAGUAR MARANCOURT

HIGH DREAM

INDUS VAL

ILAYA

JAGUAR GRIFF

IPALIO

ISTER MAN

JASON

IMPALA DE VAL

INSTINCT D'AM

2700

2700

2700

2700

2700

2700

2700

2700

2700

2700

2700

2700

2700

2700

2700

2700

CASH AND GO C.ROYALE

C. DU POMMEREUX V.ROYALE

B. DARK BALI DU LEARD

H. DU VIVIER A.TURGOT

T. CHARM VIVA S. PAUL

L. DE STAR N.DE BAILLY

C. M. REINE DE VANDEL

R. DREAM V.INTENSE

B. WINNER BAYADERE

RODRIGO JET VIATKA

L. YOU ROXANE GRIFF

DJANGO RIFF UROSIDA

DOBERMAN URMATE

L.Y. BEGUM FROMENTRO

V. DE VAL A.DU NOYER

B.EAGLE TIMBA MADRIK

170.200

173.270

178.350

185.580

194.600

201.390

202.710

203.330

207.735

211.490

216.080

220.155

221.990

229.240

236.900

239.660

3-3-0-D-8

5-4-5-7-7

0-0-0-D-A

D-3-1-1-2

D-1-4-2-1

9-8-4-6-0

D-0-7-D-D

8-0-3-2-2

1-4-2-9-2

D-1-3-6-4

5-4-3-0-9

0-7-6-4-6

0-1-1-4-D

0-9-6-3-6

1-2-1-1-D

7-4-4-5-8

F. LEBLANC

R. DE HANNUNA

E. A. GRIMAULT

C. RAIMBAUD

A. MANZI

M. HULAK

TRAMONTOM SRL

J. DUBOIS

PHILIPPE BEINE

C. RAIMBAUD

ECURIE GRIFF

B.V.B.A. VANBERGHEN

CH. SCHANDRIN

E. P. LEVESQUE

ECURIE JP AND CO

S. A. E C. BORSANI

8/1

7/1

64/1

25/1

98/1

53/1

22/1

6/1

10/1

16/1

18/1

23/1

9/1

2.2/1

12/1

12/1

14 - 8 - 1 - 2 - 13

14 - 8 - 1 - 2 - 13 - 15 - 16 - 10

4 - 12 - 7 - 11 - 9
3 - 6

5

14 - 2 - 13 - 1 - 15 - 9 - 10 - 12
EUROPE1: 2 - 1 - 4 - 15 - 16 - 11 - 9 - 14

14 - 13 - 1 - 10 - 9 - 15 - 4 - 2

POUR AVOIR LE PROGRAMME DU JOUR, LES PRONOSTICS, LES RESULTATS ET LES RAPPORTS CONSULTEZ A TOUT MOMMENT LE SITE INTERNET DU PMU-MALI
www.pmu.ml & sur Facebook : pmumali officiel
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L’ENJEU MAXIMUM POUR CHAQUE TIERCÉ
 EST FIXÉ À 20 FOIS L’ENJEU DE BASE POUR

UNE MÊME COMBINAISON
ET UN MÊME PARIEUR

ENJEU DE BASE : 200 FCFA

T.U+T.C
200
800

2 000
4 000
7 000

11 200
16 800
24 000
33 000
44 000
57 200
72 800
91 000

112 000
136 000
163 200
193 800
228 000

3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

1 200
4 800

12 000
24 000
42 000
67 200

100 800
144 000
198 000
264 000
343 200
436 800
546 000
672 000
816 000
979 200

1 162 800
1 368 000

C.CNOMBRE
DE CHEV.

LE TIERCÉ ������

������

TOUTES LES FORMES DE COUPLÉ
PEUVENT ETRE JOUÉES EN MULTIPLE

JUSQU’A 200 FOIS

Toutes les formes de Couplé peuvent
etre jouées en multiple jusqu’a

200 fois

2
3
4
5
6

500
1 500
3 000

 5 000
7 500

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

4 500
5 000
5 500
6 000

 6 500
7 000

 7 500
8 000
8 500
9 000
9 500

10 000
10 500

NBRE DE
CHEVAUX
DÉSIGNÉS

COMBINAISON
SIMPLIFIÉES

VALEURS EN CFA

C H A M P S

ENJEU DE BASE : 500 FCFA

LE COUPLÉ ������

ZONE TURF
ALSACE
QUOTIDIEN RYUNION
EQUIDIA 

14  13    1   10    9  15    4    2
 2    1     4   15  16  11    9   14
14   2   13    1   15   9   10   12
14    9  10    8   13   1    12   11
13   8    14   1   15   4   16    2
 4   15    9    2   14  13   10   1
14  13    1     8   2    9    4    12
14   8     1     2  13  15  16   10

EUROPE 1
TURF.FR
TURFOMANIA

PARISIEN
Direction Commerciale

AVIS AU PUBLIC
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! MARDI 01-oct CHANTILLY PLAT

! MERCREDI 02-oct MESLAY-DU-M TROT

" JEUDI 03-oct COMPIEGNE OBSTACLE

" VENDREDI 04-oct PARIS-VINCENNES TROT

# SAMEDI 05-oct PARIS LONGCHAMP PLAT

# DIMANCHE 06-oct PARIS LONGCHAMP PLAT

$ MARDI 08-oct AUTEUIL OBSTACLE

$ MERCREDI 09-oct ENGHIEN TROT

% JEUDI 10-oct SAINT-CLOUD PLAT

%& VENDREDI 11-oct PARIS-VINCENNES TROT

!! SAMEDI 12-oct CAEN TROT

%! DIMANCHE 13-oct AUTEUIL OBSTACLE

!" MARDI 15-oct CHANTILLY PLAT

%" MERCREDI 16-oct SAINT-GALMIER TROT

!# JEUDI 17-oct CHANTILLY PLAT

%# VENDREDI 18-oct PARIS-VINCENNES TROT

!$ SAMEDI 19-oct AUTEUIL OBSTACLE

%$ DIMANCHE 20-oct PARIS LONGCHAMP PLAT

2:3;!20!.0<"3=!

!% MARDI 22-oct CLAIREFONTAINE PLAT

!& MERCREDI 23-oct AGEN LA GARENNE TROT

&! JEUDI 24-oct AUTEUIL OBSTACLE

!! VENDREDI 25-oct PARIS- VINCENNES TROT

&" SAMEDI 26-oct CHANTILLY PLAT

!" DIMANCHE 27-oct SAINT-CLOUD PLAT

&# MARDI 29-oct CHANTILLY PLAT

!# MERCREDI 30-oct AUTEUIL OBSTACLE

&$ JEUDI 31-oct PARIS- VINCENNES TROT
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La Direction du PMU- MALI a le plaisir de communiquer ci- après. Le calendrier des paris pour le mois d'Octobre 2024

Le PMU- MALI souhaite bonne chance aux fidèles  parieurs Bamako, le 24 Septembre 2024
Direction Générale


